PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37138-000

Portaria nº 014, de 25 de maio de 2022.

ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDOR
OCUPANTE DE CARGO EFETIVO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

       O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 96, II, b), da Lei Orgânica do
Município de Fama.

Resolve:

Art. 1º - Alterar a lotação do servidor IVO TOMAZ DE OLIVEIRA,

ocupante do cargo de provimento efetivo de agente condutor, inscrito no
quadro de pessoal sob matrícula n° 104, da Secretaria Municipal de Saúde,
para o Departamento de Limpeza Urbana e Serviços Públicos, a partir de 26 de
maio de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Fama, 25 de maio de 2022.

OSMAIR LEAL DOS REIS
Prefeito Municipal

Declaro que a portaria 014, de 25/05/2022,

foi publicada, nesta data, através de

afixação em quadro localizado no saguão

desta Prefeitura.